

Objednatel		Dodavatel	
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.		Název	OREL & DRAK, TRADING s.r.o.
Sídlo	Na Vápence 915/ 14	Sídlo	Korunní 1369/ 69
	130 00 Praha 3 - Žižkov		130 00 PRAHA 3
Zápis	OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922	IČO	48116572
Dat. schránka	ag5uunk	DIČ	CZ48116572
IČO	03630919	Nabídka	
DIČ	CZ03630919	Termín dodání	
Bank. spojení	Česká spořitelna, a.s.		
Číslo účtu	6303942/ 0800		
IBAN	CZ12 0800 0000 0000 0630 3942		
Kontaktní os.		Kontaktní os.	
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	
Poznámka	Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka Dodavatele		

Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Demontáž a montáž (chodba - kuchyň)		pol.		6 800,00 Kč
2	Jádrové vrtání 125 x 0,5m	2	ks	4 343,00 Kč	8 686,00 Kč
3	Protipožární zátky + štítky	4	ks	2 120,00 Kč	8 480,00 Kč
4	Výmalba, úklid, lešení, skládka		pol.		2 800,00 Kč
5	Demontáž a montáž (servrovny)				10 660,00 Kč
6	Jádrové vrtání 125 x 0,2m	9	ks	1 800,00 Kč	16 200,00 Kč
7	Protipožární rukáv + montáž	9	ks	5 500,00 Kč	49 500,00 Kč
8	Výmalba, úklid, lešení, skládka		pol.		8 400,00 Kč
9	Přesun hmot + doprava	10	%		11 152,00 Kč
Celkem					122 678,00 Kč

Splatnost ceny 21 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodateln@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.

Schválil za Objednatele		Schválil za Dodavatele	
Datum		Datum	
Jméno, příjmení		Jméno, příjmení	
Pracovní pozice		Pracovní pozice	
Podpis		Podpis	
<p>Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.</p>			